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30. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
mit 10 km Südhessische Meisterschaften

10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau
am 17.05.2013 in Wolfskehlen

 Männliche U8,  400 m Lauf  
1. 1:38 min (663)Raiss, Reda 2007 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 1a
2. 1:39 min (737)Zariouh, Ouassim 2007 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 1a
3. 1:59 min (536)Dörr, Colin 2007 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 1b
4. 2:02 min (508)Shahabi, Ianic 2006 LG Riedstadt
5. 2:05 min (775)Raiss, Younes 2006 TSV 03 Wolfskehlen
6. 2:07 min (507)Reichert, Julian 2006 LG Riedstadt
7. 2:11 min (740)Zia, Musawar 2007 TSV 03 Wolfskehlen
8. 2:20 min (735)Wolfram, Tim Niclas 2008 SG Dornheim
9. 2:34 min (605)Kleinböhl, Erik 2007 SKG Erfelden

10. 2:37 min (512)Anton, Nils 2008 SG Dornheim
11. 2:38 min (751)Elhaddadi, Soumia 2006 TSV 03 Wolfskehlen
12. 4:15 min (613)Kocbay, Atilla 2011   

 Weibliche U8,  400 m Lauf  
1. 1:45 min (733)Witt, Marlene 2006 TuS Griesheim
2. 1:51 min (503)Conrady, Sarah 2006 TSV 03 Wolfskehlen
3. 2:01 min (669)Renner, Julia 2006 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 1a
4. 2:03 min (667)Rekel, Joline 2006 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 1a
5. 2:19 min (739)Zia, Attia 2006 TSV 03 Wolfskehlen
6. 2:26 min (646)Naujoks, Anastasia 2006 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 1b
7. 2:28 min (771)Khalid, N-Sahar 2006 TSV 03 Wolfskehlen
8. 2:39 min (770)Khalid, D-Shehwar 2007 TSV 03 Wolfskehlen
9. 3:32 min (746)Zariouh, Soukaina 2010 TSV 03 Wolfskehlen

 Männliche U10,  1 km Lauf  
1. 4:08 min (574)Harnack, Patrick 2004 SG Weiterstadt
2. 4:20 min (545)El Haddadi, Zakaria 2004 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 3a
3. 4:22 min (566)Gündel, Etienne 2004 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 2a
4. 4:41 min (514)Barac, Mateo 2004 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 2b
5. 5:00 min (522)Breitwieser, Sam 2005 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 2b
6. 5:01 min (671)Reuß, Robert 2004 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 3a
7. 5:19 min (527)Cäsar, Laureano 2004 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 3b
8. 5:42 min (558)Frey, Max 2005 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 2a

 Weibliche U10,  1 km Lauf  
1. 4:27 min (694)Schock, Annika 2004 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 3b
2. 4:29 min (578)Hauschke, Dominique 2004 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 3b
3. 4:33 min (631)Leckie, Aileen 2004 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 3b
4. 4:44 min (713)Stieglitz, Emma 2004 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 4a
5. 4:52 min (559)Frieß, Alessa 2005 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 2b
6. 5:02 min (573)Hammann, Sophie 2005 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 2a
7. 5:04 min (543)El Haddadi, Sanae 2005 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 2a
8. 5:05 min (604)Klein, Krista 2004 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 2a
9. 5:37 min (550)Engeroff, Lana 2005 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 1b

10. 5:38 min (637)Martin, Emily 2005 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 2b
11. 5:39 min (542)El Haddadi, Chaymae 2005 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 1a
12. 5:47 min (563)Götz, Tara 2005 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 2a
13. 5:53 min (580)Hein, Lara 2005 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 2b
14. 7:20 min (529)Corinth, Svenja 2005 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 2b
15. 7:45 min (666)Reiß, Rabea 2005 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 2b
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30. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
mit 10 km Südhessische Meisterschaften

10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau
am 17.05.2013 in Wolfskehlen

 Männliche U12,  1 km Lauf  
1. 3:26 min (759)Grabosch, Max 2002 SSC Hanau Rodenbach
2. 3:38 min (504)Zariouh, Ayman 2002 TSV 03 Wolfskehlen
3. 3:49 min (761)Schüßler, Robin 2002 TV Trebur
4. 3:54 min (718)Troung, Xuan Hiep 2002 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 4b
5. 3:55 min (728)Wegert, Ferdinand 2002 TSG Worfelden
6. 3:56 min (665)Reichert, Fabian 2002 LG Riedstadt
7. 4:14 min (564)Grimm, Finnigan 2003   
8. 4:18 min (570)Günther, Luca 2002 TuS Griesheim
9. 4:23 min (734)Witt, Maximilian 2003 TuS Griesheim

10. 4:26 min (500)Heim, Jan-Philipp 2003 ASC Breidenbach
11. 4:43 min (732)Werner, Johannes 2002 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 4b
12. 4:44 min (717)Trautmann, Nico 2003 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 3b
13. 4:46 min (709)Steckenreiter, Noel 2002 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 4a
14. 4:50 min (642)Moldaner, Ben 2002 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 4b
15. 4:51 min (657)Pfändler, Felix 2002 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 4b
16. 5:08 min (670)Renner, Tobias 2003 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 4b
17. 5:25 min (731)Werner, Cedric 2003 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 4b
18. 6:29 min (601)Khalid, Hashim 2003 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 4b
19. 6:56 min (719)Trumpfheller, Jan 2003 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 4b

 Weibliche U12,  1 km Lauf  
1. 4:19 min (530)Dasler, Loreen 2002 TuS Griesheim
2. 4:20 min (502)Conrady, Sophia 2003 TV 1846 Groß-Gerau
3. 4:52 min (743)Schönberger, Sophie 2002 TSG Worfelden
4. 4:53 min (658)Pfändler, Victoria 2002 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 4b
5. 5:03 min (501)Schäfer, Alexa 2002 TSV 03 Wolfskehlen
6. 5:29 min (598)Jugelt, Anna 2002 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 4b
7. 7:03 min (661)Pütz, Luisa 2002 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 4b

 Weibliche U14,  1 km Lauf  
1. 3:56 min (651)Olschewsky, Anica 2001 TSG Worfelden
2. 5:06 min (544)El Haddadi, Yousra 2000 TSV 03 Wolfskehlen
3. 5:09 min (607)Kleinböhl, Mia 2001 TV Erfelden
4. 5:23 min (506)El Haddadi, Nihad 2001 TSV 03 Wolfskehlen

 Jedermann Männer,  5 km Lauf  
1. 19:57 min (759)Grabosch, Max 2002 SSC Hanau Rodenbach
2. 20:13 min (754)Gabel, Christoph 1980 TV Trebur
3. 21:50 min (635)Lindig, Lutz 1967   
4. 21:53 min (788)Zelinger, Jan 2001 TuS Griesheim
5. 21:58 min (593)Hundsdorf, Achim 1960 Software AG Team DSW 1912
6. 22:01 min (664)Rehm, Hartwig 1969 BSG Commerzbank Frankfurt
7. 22:02 min (647)Neubert, Heinz 1953 TV Trebur
8. 22:16 min (809)Lennartz, Kay 1972 Läuferherz Darmstadt
9. 22:27 min (776)Schaffner, Marlon 2001 TSV 03 Wolfskehlen

10. 22:50 min (768)Schilling, Mathias 1981 TSV 03 Wolfskehlen
11. 23:40 min (752)Resas, Dieter 1965 Bürstadt
12. 23:42 min (801)Leistner, Marvin 1990 FF Wolfskehlen
13. 24:29 min (505)Zariouh, Ayman 2002 TSV 03 Wolfskehlen
14. 24:34 min (802)Ehrenberger, Reinhard 1956 TV Bad Rappenau
15. 24:58 min (761)Schüßler, Robin 2002 TV Trebur
16. 25:26 min (602)Kitscha, Matthias 1976 Hessenwasser
17. 26:11 min (800)Bergner, Philip 1995 FF Wolfskehlen
18. 26:12 min (799)Mahr, Jan 1994 FF Wolfskehlen
19. 27:47 min (749)Wagner, Gerhard 1971   

...
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30. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
mit 10 km Südhessische Meisterschaften

10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau
am 17.05.2013 in Wolfskehlen

 Jedermann Männer,  5 km Lauf  
...

20. 29:13 min (780)Truong, Xuan Hiep 2002 TSV 03 Wolfskehlen
21. 29:57 min (798)Adam, Sebastian 1986 FF Wolfskehlen
22. 29:58 min (762)Pfändler, Felix 2002 TSV 03 Wolfskehlen
23. 30:04 min (767)Renner, Tobias 2003 TSV 03 Wolfskehlen
24. 30:05 min (763)Pfändler, Rainer 1965   
25. 30:06 min (720)Trumpfheller, Sven 1971 Hessenwasser
26. 30:09 min (797)Adam, Benjamin 1980 FF Wolfskehlen

 Jedermann Frauen,  5 km Lauf  
1. 21:14 min (787)Seibert, Petra 1959 Spiridon Frankfurt
2. 28:13 min (509)Kafesu, Chenai 1981 TSV 03 Wolfskehlen
3. 28:16 min (586)Hilgert, Christine 1972 Weiße Laufwunder
4. 28:44 min (812)Kaiser, Elli 1963 SKV Mörfelden Team Möwathlon
5. 29:41 min (742)Hlanguyo, Tadiwanashe 2002 TSV 03 Wolfskehlen
6. 32:03 min (796)Ehrenberger, Margot 1960 TV Bad Rappenau
7. 33:43 min (535)Domes, Claudia 1967 TuS Griesheim

 Männliche U16,  5 km Lauf  
1. 18:05 min (569)Günther, Leon 1998 TuS Griesheim
2. 22:20 min (748)Brinkschulte, Tom 1998 TSV 03 Wolfskehlen
3. 25:49 min (610)Kluge, Eric 1999 TSG Worfelden
4. 27:18 min (696)Schock, Nils 2001 TSV 03 Wolfskehlen

 Weibliche U16,  5 km Lauf  
1. 22:13 min (531)Dasler, Michelle 1999 TuS Griesheim
2. 22:48 min (769)Schäfer, Kim 1999 RSV Germania Pfungstadt
3. 22:55 min (615)Kocbay, Yasemin 1999 LG Riedstadt
4. 23:34 min (634)Lindig, Jessica 1999 TSV Pfungstadt
5. 23:41 min (521)Bischof, Tamara 1998 TuS Griesheim

 Männliche U18,  5 km Lauf  
1. 20:11 min (750)Brodhecker, Hendrik 1997 TSV 03 Wolfskehlen
2. 20:42 min (729)Wegert, Leonard 1997 TSG Worfelden
3. 21:34 min (611)Kluge, Sven 1996 TSG Worfelden

 Weibliche U18,  5 km Lauf  
1. 24:28 min (614)Kocbay, Aylin 1997 JFC Frankfurt
2. 26:22 min (652)Olschewsky, Tanja 1996 TSG Worfelden

 Jedermann Mannschaft,  5 km Lauf  
1. 80 PunkteTSV 03 Wolfskehlen 

Marlon Schaffner (2001)  -  Mathias Schilling (1981)  -  Ayman Zariouh (2002)
Chenai Kafesu (1981)  -  Xuan Hiep Truong (2002)

2. 107 PunkteFF Wolfskehlen 
Marvin Leistner (1990)  -  Philip Bergner (1995)  -  Jan Mahr (1994)
Sebastian Adam (1986)  -  Benjamin Adam (1980)

 Einlaufliste,  10 km Straßenlauf  
1. 32:47 min 1. M35 (766)von Grot, Rudolf 1974 Skills 04 Frankfurt
2. 32:54 min 2. M35 (706)Skalsky, Martin 1978 LG Rüsselsheim
3. 32:56 min 1. M40 (789)Wenzek, Carsten 1971 SSC Hanau Rodenbach
4. 33:07 min 1. M (623)Kuttich, Björn 1986 Offenbacher LC

...
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30. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
mit 10 km Südhessische Meisterschaften

10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau
am 17.05.2013 in Wolfskehlen

 Einlaufliste,  10 km Straßenlauf  
...

5. 34:56 min 3. M35 (807)Albert, Christian 1978 Skills 04 Frankfurt
6. 35:32 min 1. M50 (520)Bernd, Uwe 1960 LG Rüsselsheim
7. 35:50 min 2. M (650)Offermann, Christian 1985 BSG Merck
8. 35:51 min 2. M50 (624)Kux, Dieter 1961 BSG Merck
9. 36:01 min 4. M35 (792)Nückel, Olé 1978 Spiridon Frankfurt

10. 36:04 min 1. M45 (785)Graine, Abdel 1966 Läuferherz Darmstadt
11. 36:12 min 2. M45 (515)Baumgarten, Jochen 1968 SV 1911 Traisa
12. 36:18 min 2. M40 (774)Strosny, Rene 1973 Läuferherz Darmstadt
13. 36:25 min 3. M50 (813)De Benedictis, Paolo 1962 LG Stadt Hattersheim
14. 36:38 min 1. W30 (672)Rexhäuser, Stefanie 1980 Team Salomon
15. 36:40 min 3. M40 (588)Hipp, Bernd 1969 LDR Bad Kreuznach
16. 36:49 min 3. M45 (790)Pfleiderer, Felix 1968 Spiridon Frankfurt
17. 36:56 min 5. M35 (618)Krezdorn, Uli 1977 TSG Grünstadt
18. 37:11 min 4. M40 (612)Knust, Stefan 1970 LG Rüsselsheim
19. 37:23 min 3. M (524)Buss, Keijo 1991 LG Reinheim/Roßdorf
20. 37:38 min 5. M40 (688)Schepp, Frank 1970   
21. 37:40 min 6. M35 (834)Comerford, Sam 1978   
22. 37:41 min 6. M40 (685)Scharf, Gregor 1970 TV Hergershausen
23. 37:42 min 7. M40 (681)Ruthard, Thorsten 1970 TV Waldstraße Wiesbaden
24. 37:45 min 7. M35 (616)Köcher, Andreas 1975 TV Hergershausen
25. 37:56 min 4. M50 (730)Weitzel, Holger 1963 TV Hergershausen
26. 38:01 min 1. M30 (825)Seelinger, Jochen 1980 Laut AG FGM Mannheim
27. 38:14 min 4. M45 (532)Deike, Volker 1968 DJK Feudenheim
28. 38:21 min 5. M45 (791)Knorpp, Rainer 1968 Spiridon Frankfurt
29. 38:25 min 6. M45 (805)Gölzenleuchter, Gunnar 1965 TuS Griesheim
30. 38:28 min 1. F (680)Rühl, Hanna 1986 Spiridon Frankfurt
31. 38:32 min 8. M40 (723)von Eberstein, Bodo 1971 BSG Merck
32. 38:39 min 7. M45 (755)Krzywik, Raimund 1964 LF Naheland Bad Kreuznach
33. 38:53 min 5. M50 (630)Leblang, Peter 1962 LG BSN
34. 39:13 min 2. M30 (629)Le Berre, Gregory 1983 BSG Merck
35. 39:26 min 2. F (589)Hoffmeister, Gabi 1984 TV Hergershausen
36. 39:40 min 4. M (553)Feldmann, Dominic 1993 LG BEC
37. 39:57 min 8. M45 (655)Peiffer, Martin 1968 Spiridon Frankfurt
38. 39:58 min 9. M45 (676)Rodehau, Nico 1967 SV 1911 Traisa
39. 39:59 min 9. M40 (712)Stenger, Jörg 1970 LTG Eberstadt
40. 40:19 min 5. M (541)Eichhorn, Thomas 1985 BSG Merck
41. 40:21 min 3. M30 (702)Schütz, Kai 1983 USC Kiel
42. 40:22 min 10. M40 (756)Walita, Sascha 1973 LF Naheland Bad Kreuznach
43. 40:35 min 10. M45 (833)Maier, Mathias 1968 TSV 03 Wolfskehlen
44. 40:51 min 11. M45 (811)Hoffmann, Bernd 1965 TSV 03 Wolfskehlen
45. 41:01 min 12. M45 (778)Vogel, Kai 1967 ESOC Tria Club
46. 41:02 min 6. M (557)Forck, Johannes 1995 SV 1911 Traisa
47. 41:17 min 11. M40 (716)Thissen, Thomas 1972 Lufthansa SV
48. 41:29 min 6. M50 (644)Müller, Rolf 1963 SG Sandbach
49. 41:33 min 7. M50 (561)Geisenhof, Gerd 1963 TuS Griesheim
50. 41:44 min 1. M70 (724)Wagner, Klaus 1942 LG BSN
51. 41:46 min 1. W35 (575)Hartmann, Clara 1977 SG Egelsbach
52. 42:05 min 4. M30 (583)Herrmann, Bastian 1981   
53. 42:12 min 12. M40 (831)Lorenz, Kai 1972 TV Triathlon Lampertheim
54. 42:23 min 13. M45 (781)Fengler, Matthias 1966 TuS Griesheim
55. 42:33 min 8. M50 (830)Lindenfeld, Bernhard 1959 smart tees rheinmain
56. 42:35 min 2. W30 (810)Breitwieser, Martina 1980 Läuferherz Darmstadt
57. 42:38 min 9. M50 (817)Deimer, Dieter 1962 TV 1846 Groß-Gerau
58. 42:45 min 1. M55 (510)Adams, Herbert 1955 LG Mörfelden-Walldorf
59. 42:51 min 1. W45 (656)Peters-Karbstein, Marion 1964 TuS Griesheim
60. 42:53 min 2. M55 (726)Walther, Jürgen 1957   

...
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30. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
mit 10 km Südhessische Meisterschaften

10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau
am 17.05.2013 in Wolfskehlen

 Einlaufliste,  10 km Straßenlauf  
...

61. 43:02 min 7. M (633)Liesenfeld, Markus 1994   
62. 43:08 min 13. M40 (779)Freidel, Christian 1970 SV 1911 Traisa
63. 43:14 min 14. M40 (827)Kreuzer, Knut 1971   
64. 43:19 min 10. M50 (673)Riedel, Jürgen 1961 LG Rüsselsheim
65. 43:20 min 15. M40 (554)Fenner, Jörg 1971 Wenn´s um Sport geht - Sparkasse GG
66. 43:23 min 1. M60 (590)Hofmann, Klaus 1949 TuS Griesheim
67. 43:26 min 8. M (591)Hofmann, Max 1993 LLT Wallernhausen
68. 43:27 min 8. M35 (626)Laisa, Filippo 1974   
69. 43:28 min 2. W35 (708)Spiecker, Conny 1976 BSG Merck
70. 43:29 min 1. M65 (538)Drechsler, Lutz 1948 LG BSN
71. 43:38 min 2. M70 (546)Elsner, Roland 1942 LG BEC
72. 43:41 min 16. M40 (677)Roettel, Gunther 1970 BSG Merck
73. 44:01 min 3. M55 (581)Helder, D.J. Paulo 1957 Sporting Lissabon
74. 44:03 min 9. M35 (721)Urbanczyk, Daniel 1978 TuS JaTaSa
75. 44:06 min 1. W55 (552)Falkhausen, Christine 1956 TV Seeheim
76. 44:07 min 11. M50 (513)Auernhammer, Karl 1959 LG Riedstadt
77. 44:14 min 12. M50 (653)Partes, Peter 1962 LG BEC
78. 44:16 min 3. F (727)Wälzlein, Cathrin 1986 TuS Griesheim
79. 44:19 min 14. M45 (551)Erber, Stefan 1966 BSG Merck
80. 44:22 min 17. M40 (777)Bergner, Timo 1973   
81. 44:23 min 4. M55 (772)Hausschild, Uwe 1956 TV Dieburg
82. 44:25 min 13. M50 (609)Klink, Uwe 1962 TV 1846 Groß-Gerau
83. 44:27 min 9. M (540)Ehlert, Jonas 1991   
84. 44:34 min 10. M (765)Hein, Jonas 1995   
85. 44:37 min 5. M55 (736)Wunderle, Franz 1958 SV 1911 Traisa
86. 44:38 min 18. M40 (587)Hilligardt, Dr. Jan 1970 Dieburg
87. 44:43 min 2. M60 (782)Reul, Bernhard 1950 LG Rüsselsheim
88. 44:49 min 14. M50 (826)Klehr, Volker 1962 LT Wolfskehlen
89. 45:06 min 19. M40 (511)Amrhein, Matthias 1973   
90. 45:33 min 15. M45 (725)Wagner, Thomas 1966   
91. 45:38 min 1. W40 (579)Hechler, Heike 1973 TV Hergershausen
92. 45:55 min 6. M55 (783)Berdux, Dieter 1955   
93. 46:13 min 16. M45 (608)Klink, Ralf 1965 TSV Goddelau
94. 46:18 min 2. W40 (659)Philips, Pepe 1972 LG BEC
95. 46:28 min 1. W65 (675)Risch, Karin 1946 LG BEC
96. 47:07 min 20. M40 (823)Finger, Heinz Georg 1969   
97. 47:18 min 1. W60 (627)Lammers, Gisela 1953 TV Hergershausen
98. 47:24 min 17. M45 (804)Keller, Stefan 1964   
99. 47:34 min 1. W50 (643)Müller, Carmen 1959 LG BEC

100. 47:42 min 3. W40 (753)Bischof, Petra 1970 TuS Griesheim
101. 47:46 min 3. M70 (710)Steenbakkers, Jan 1942 LF Naheland Bad Kreuznach
102. 47:59 min 18. M45 (820)Döring, Udo 1964 Pfungstädter Laufcup
103. 48:15 min 21. M40 (808)Kelch, Stefan 1969 BSG Merck
104. 48:26 min 4. W40 (757)Walita, Nicole 1972 LF Naheland Bad Kreuznach
105. 48:29 min 3. M60 (528)Conrath, Dieter 1953 ESV Bischofsheim
106. 48:35 min 2. W45 (773)Strosny, Angela 1966 BSG Merck
107. 48:38 min 5. W40 (636)Mai, Constanze 1969 LG Rüsselsheim
108. 48:39 min 22. M40 (547)Emig, Markus 1970 BSG Merck
109. 48:42 min 4. M60 (747)Pohl, Wolfgang 1953 SV 1911 Traisa
110. 48:45 min 2. W50 (828)Abshagen, Traude 1962 LG Stadt Hattersheim
111. 48:48 min 6. W40 (814)Bergner, Ina 1973   
112. 48:53 min 3. W50 (518)Berg, Klaudia 1960 Darmstädter Lauftreff
113. 49:08 min 7. M55 (744)Gleitsmann, Michael 1957 TSV 03 Wolfskehlen
114. 49:27 min 4. F (819)Beck, Susann 1988 BSG Merck
115. 49:28 min 5. F (818)Maurer, Caroline 1985 BSG Merck
116. 49:30 min 10. M35 (649)Niedziella, Stefan 1977 BSG Merck

...
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30. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
mit 10 km Südhessische Meisterschaften

10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau
am 17.05.2013 in Wolfskehlen

 Einlaufliste,  10 km Straßenlauf  
...

117. 49:46 min 4. M70 (829)Baier, Günter 1940 LG Stadt Hattersheim
118. 49:54 min 4. W50 (687)Schaudig, Susanne 1963 SKG Wallerstädten
119. 49:58 min 5. M70 (714)Stoll, Hans 1942 TSV Pfungstadt
120. 50:04 min 5. M30 (715)Tellhelm, Felix 1981   
121. 50:12 min 5. M60 (786)Lochmann, Richard 1952 TSV 03 Wolfskehlen
122. 50:19 min 3. W35 (832)Tsokolaeva, Darina 1977   
123. 50:22 min 2. W55 (784)Burschäpers, Christiane 1957 TSG Eppstein/Team Erdinger Alkohlfrei
124. 50:25 min 6. M70 (568)Gündling, Norbert 1940 TV Goldbach
125. 50:29 min 6. M60 (599)Kajnath, Herbert 1952 LG Dreieichenhain
126. 50:42 min 3. W55 (597)Jarczyk, Gudrun 1958 LT Run2 Runners Point
127. 50:43 min 8. M55 (638)Mende, Dieter 1955 LT Darmstadt
128. 50:47 min 6. F (639)Menges, Stephanie 1986 BSG Merck
129. 50:53 min 19. M45 (625)Lackner, Wolfgang 1966 LT Mannheim
130. 50:56 min 3. W45 (577)Hasenzahl, Marianne 1966 TSV 03 Wolfskehlen
131. 51:02 min 7. M60 (692)Schmit, Peter 1950 LG Rüsselsheim
132. 51:03 min 3. W30 (556)Fischer, Simone 1981 LG BEC
133. 51:07 min 4. W55 (722)Vollweiter, Petra 1958 LG BEC
134. 51:11 min 11. M35 (703)Segura, Manuel 1976 Les Jambes de bois
135. 51:22 min 4. W45 (549)Engelke, Astrid 1967 LG BEC
136. 51:36 min 20. M45 (682)Schadt, Lothar 1964 Laufteam Berkach
137. 51:47 min 9. M55 (793)Laumann, Kurt 1958 Lauftreff Büttelborn
138. 51:52 min 2. M65 (683)Schaffner, Ernst-Ludwig 1946 TSV 03 Wolfskehlen
139. 51:55 min 21. M45 (822)Krahl, Bernd 1965 Fasanerie Ü40
140. 52:14 min 23. M40 (596)Iser, Oliver 1970 TSV 03 Wolfskehlen
141. 52:26 min 22. M45 (582)Helms, Michael 1965 TSV 03 Wolfskehlen
142. 52:36 min 15. M50 (648)Nickel, Armin 1959 TSV Pfungstadt
143. 53:03 min 12. M35 (595)Immich, Sven 1976   
144. 53:06 min 8. M60 (539)Drißler, Rudolf 1951 Lang Lauf Jugenheim
145. 53:46 min 23. M45 (571)Haas, Detlef 1965 Laufteam Berkach
146. 53:47 min 3. M65 (517)Becker, Helmut 1947 SG-EON-Ruhrgas
147. 54:13 min 7. M70 (698)Schoormann, Herbert 1941 LG BEC
148. 54:17 min 6. M30 (621)Kurbatfinski, Andreas 1979 Eintracht Frankfurt Triathlon
149. 54:20 min 16. M50 (803)Astheimer, Norbert 1960 TuS Griesheim
150. 54:57 min 7. W40 (806)Felser, Kerstin 1973 TV Rheinzabern
151. 55:25 min 10. M55 (816)Maltry, Rolf 1954 Lauftreff Erfelden
152. 55:29 min 1. W70 (619)Kroboth, Veronika 1942 LG BEC
153. 55:42 min 13. M35 (695)Schock, Bastian 1974   
154. 56:21 min 8. M70 (700)Schreyer, Wilhelm 1942 LT Heppenheim
155. 56:34 min 7. F (758)Wenzel, Susanna 1997 SVS Griesheim
156. 56:35 min 5. W45 (760)Müller-Wenzel, Beate 1967 TuS Griesheim
157. 56:49 min 4. M65 (519)Berkhoff, Claus 1947 Running Riedstadt
158. 57:15 min 9. M70 (795)Mueller, Peter H. 1939 TV Hergershausen
159. 57:18 min 6. W45 (824)Langer, Birgit 1966 Fasanerie Ü40
160. 57:20 min 7. W45 (821)Greiff, Kristin 1965 Fasanerie Ü40
161. 57:35 min 5. W50 (699)Schrädt, Astrid 1963 TuS Griesheim
162. 57:50 min 10. M70 (764)Rippl, Walter 1941 LG Mörfelden-Walldorf
163. 57:52 min 4. W35 (794)Hanau, Tanja 1972   
164. 1:00:06 Std 9. M60 (592)Hofmann-Jarczyk, Winfried 1951 Briggegiggel
165. 1:00:09 Std 10. M60 (565)Grimm, Horst 1949 Freiwillige Feuerwehr Münster
166. 1:00:18 Std 8. F (562)Glatki, Stephanie 1991   
167. 1:00:33 Std 5. M65 (745)Freidel, Edgar 1944   
168. 1:00:41 Std 9. F (525)Büttgens, Heidemarlen 1990   
169. 1:00:42 Std 11. M (526)Büttgens, Rudolf 1994   
170. 1:00:46 Std 8. W45 (697)Schock, Tina 1966 TSV 03 Wolfskehlen
171. 1:01:35 Std 17. M50 (684)Schanz, Günter 1960   
172. 1:02:04 Std 6. M65 (662)Quabeck, Uwe 1945 LG Rüsselsheim

...
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30. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
mit 10 km Südhessische Meisterschaften

10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau
am 17.05.2013 in Wolfskehlen

 Einlaufliste,  10 km Straßenlauf  
...

173. 1:03:32 Std 1. M75 (567)Grünig, Wilhelm 1938 LG BEC
174. 1:06:04 Std 24. M45 (741)Zinke, Stephan 1968   
175. 1:06:20 Std 4. W30 (617)König, Bettina 1982   
176. 1:08:14 Std 2. M75 (711)Stenger, Joachim 1936 LTG Eberstadt
177. 1:12:59 Std 2. W70 (516)Beck, Sigrid 1939 Bio Runner Rhein-Main
178. 1:19:21 Std 1. M80 (572)Hakemeyer, Werner 1931 BSG Merck
179. 1:19:47 Std 2. M80 (701)Schröder, Gerhard 1933 Spiridon Frankfurt

 Männer,  10 km Straßenlauf  
1. 33:07 min (623)Kuttich, Björn 1986 Offenbacher LC
2. 35:50 min (650)Offermann, Christian 1985 BSG Merck
3. 37:23 min (524)Buss, Keijo 1991 LG Reinheim/Roßdorf
4. 39:40 min (553)Feldmann, Dominic 1993 LG BEC
5. 40:19 min (541)Eichhorn, Thomas 1985 BSG Merck
6. 41:02 min (557)Forck, Johannes 1995 SV 1911 Traisa
7. 43:02 min (633)Liesenfeld, Markus 1994   
8. 43:26 min (591)Hofmann, Max 1993 LLT Wallernhausen
9. 44:27 min (540)Ehlert, Jonas 1991   

10. 44:34 min (765)Hein, Jonas 1995   
11. 1:00:42 Std (526)Büttgens, Rudolf 1994   

 Frauen,  10 km Straßenlauf  
1. 38:28 min (680)Rühl, Hanna 1986 Spiridon Frankfurt
2. 39:26 min (589)Hoffmeister, Gabi 1984 TV Hergershausen
3. 44:16 min (727)Wälzlein, Cathrin 1986 TuS Griesheim
4. 49:27 min (819)Beck, Susann 1988 BSG Merck
5. 49:28 min (818)Maurer, Caroline 1985 BSG Merck
6. 50:47 min (639)Menges, Stephanie 1986 BSG Merck
7. 56:34 min (758)Wenzel, Susanna 1997 SVS Griesheim
8. 1:00:18 Std (562)Glatki, Stephanie 1991   
9. 1:00:41 Std (525)Büttgens, Heidemarlen 1990   

 Männer M30,  10 km Straßenlauf  
1. 38:01 min (825)Seelinger, Jochen 1980 Laut AG FGM Mannheim
2. 39:13 min (629)Le Berre, Gregory 1983 BSG Merck
3. 40:21 min (702)Schütz, Kai 1983 USC Kiel
4. 42:05 min (583)Herrmann, Bastian 1981   
5. 50:04 min (715)Tellhelm, Felix 1981   
6. 54:17 min (621)Kurbatfinski, Andreas 1979 Eintracht Frankfurt Triathlon

 Männer M35,  10 km Straßenlauf  
1. 32:47 min (766)von Grot, Rudolf 1974 Skills 04 Frankfurt
2. 32:54 min (706)Skalsky, Martin 1978 LG Rüsselsheim
3. 34:56 min (807)Albert, Christian 1978 Skills 04 Frankfurt
4. 36:01 min (792)Nückel, Olé 1978 Spiridon Frankfurt
5. 36:56 min (618)Krezdorn, Uli 1977 TSG Grünstadt
6. 37:40 min (834)Comerford, Sam 1978   
7. 37:45 min (616)Köcher, Andreas 1975 TV Hergershausen
8. 43:27 min (626)Laisa, Filippo 1974   
9. 44:03 min (721)Urbanczyk, Daniel 1978 TuS JaTaSa

10. 49:30 min (649)Niedziella, Stefan 1977 BSG Merck
11. 51:11 min (703)Segura, Manuel 1976 Les Jambes de bois
12. 53:03 min (595)Immich, Sven 1976   
13. 55:42 min (695)Schock, Bastian 1974   
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30. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
mit 10 km Südhessische Meisterschaften

10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau
am 17.05.2013 in Wolfskehlen

 Männer M40,  10 km Straßenlauf  
1. 32:56 min (789)Wenzek, Carsten 1971 SSC Hanau Rodenbach
2. 36:18 min (774)Strosny, Rene 1973 Läuferherz Darmstadt
3. 36:40 min (588)Hipp, Bernd 1969 LDR Bad Kreuznach
4. 37:11 min (612)Knust, Stefan 1970 LG Rüsselsheim
5. 37:38 min (688)Schepp, Frank 1970   
6. 37:41 min (685)Scharf, Gregor 1970 TV Hergershausen
7. 37:42 min (681)Ruthard, Thorsten 1970 TV Waldstraße Wiesbaden
8. 38:32 min (723)von Eberstein, Bodo 1971 BSG Merck
9. 39:59 min (712)Stenger, Jörg 1970 LTG Eberstadt

10. 40:22 min (756)Walita, Sascha 1973 LF Naheland Bad Kreuznach
11. 41:17 min (716)Thissen, Thomas 1972 Lufthansa SV
12. 42:12 min (831)Lorenz, Kai 1972 TV Triathlon Lampertheim
13. 43:08 min (779)Freidel, Christian 1970 SV 1911 Traisa
14. 43:14 min (827)Kreuzer, Knut 1971   
15. 43:20 min (554)Fenner, Jörg 1971 Wenn´s um Sport geht - Sparkasse GG
16. 43:41 min (677)Roettel, Gunther 1970 BSG Merck
17. 44:22 min (777)Bergner, Timo 1973   
18. 44:38 min (587)Hilligardt, Dr. Jan 1970 Dieburg
19. 45:06 min (511)Amrhein, Matthias 1973   
20. 47:07 min (823)Finger, Heinz Georg 1969   
21. 48:15 min (808)Kelch, Stefan 1969 BSG Merck
22. 48:39 min (547)Emig, Markus 1970 BSG Merck
23. 52:14 min (596)Iser, Oliver 1970 TSV 03 Wolfskehlen

 Männer M45,  10 km Straßenlauf  
1. 36:04 min (785)Graine, Abdel 1966 Läuferherz Darmstadt
2. 36:12 min (515)Baumgarten, Jochen 1968 SV 1911 Traisa
3. 36:49 min (790)Pfleiderer, Felix 1968 Spiridon Frankfurt
4. 38:14 min (532)Deike, Volker 1968 DJK Feudenheim
5. 38:21 min (791)Knorpp, Rainer 1968 Spiridon Frankfurt
6. 38:25 min (805)Gölzenleuchter, Gunnar 1965 TuS Griesheim
7. 38:39 min (755)Krzywik, Raimund 1964 LF Naheland Bad Kreuznach
8. 39:57 min (655)Peiffer, Martin 1968 Spiridon Frankfurt
9. 39:58 min (676)Rodehau, Nico 1967 SV 1911 Traisa

10. 40:35 min (833)Maier, Mathias 1968 TSV 03 Wolfskehlen
11. 40:51 min (811)Hoffmann, Bernd 1965 TSV 03 Wolfskehlen
12. 41:01 min (778)Vogel, Kai 1967 ESOC Tria Club
13. 42:23 min (781)Fengler, Matthias 1966 TuS Griesheim
14. 44:19 min (551)Erber, Stefan 1966 BSG Merck
15. 45:33 min (725)Wagner, Thomas 1966   
16. 46:13 min (608)Klink, Ralf 1965 TSV Goddelau
17. 47:24 min (804)Keller, Stefan 1964   
18. 47:59 min (820)Döring, Udo 1964 Pfungstädter Laufcup
19. 50:53 min (625)Lackner, Wolfgang 1966 LT Mannheim
20. 51:36 min (682)Schadt, Lothar 1964 Laufteam Berkach
21. 51:55 min (822)Krahl, Bernd 1965 Fasanerie Ü40
22. 52:26 min (582)Helms, Michael 1965 TSV 03 Wolfskehlen
23. 53:46 min (571)Haas, Detlef 1965 Laufteam Berkach
24. 1:06:04 Std (741)Zinke, Stephan 1968   

 Männer M50,  10 km Straßenlauf  
1. 35:32 min (520)Bernd, Uwe 1960 LG Rüsselsheim
2. 35:51 min (624)Kux, Dieter 1961 BSG Merck
3. 36:25 min (813)De Benedictis, Paolo 1962 LG Stadt Hattersheim
4. 37:56 min (730)Weitzel, Holger 1963 TV Hergershausen
5. 38:53 min (630)Leblang, Peter 1962 LG BSN

...
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30. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
mit 10 km Südhessische Meisterschaften

10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau
am 17.05.2013 in Wolfskehlen

 Männer M50,  10 km Straßenlauf  
...

6. 41:29 min (644)Müller, Rolf 1963 SG Sandbach
7. 41:33 min (561)Geisenhof, Gerd 1963 TuS Griesheim
8. 42:33 min (830)Lindenfeld, Bernhard 1959 smart tees rheinmain
9. 42:38 min (817)Deimer, Dieter 1962 TV 1846 Groß-Gerau

10. 43:19 min (673)Riedel, Jürgen 1961 LG Rüsselsheim
11. 44:07 min (513)Auernhammer, Karl 1959 LG Riedstadt
12. 44:14 min (653)Partes, Peter 1962 LG BEC
13. 44:25 min (609)Klink, Uwe 1962 TV 1846 Groß-Gerau
14. 44:49 min (826)Klehr, Volker 1962 LT Wolfskehlen
15. 52:36 min (648)Nickel, Armin 1959 TSV Pfungstadt
16. 54:20 min (803)Astheimer, Norbert 1960 TuS Griesheim
17. 1:01:35 Std (684)Schanz, Günter 1960   

 Männer M55,  10 km Straßenlauf  
1. 42:45 min (510)Adams, Herbert 1955 LG Mörfelden-Walldorf
2. 42:53 min (726)Walther, Jürgen 1957   
3. 44:01 min (581)Helder, D.J. Paulo 1957 Sporting Lissabon
4. 44:23 min (772)Hausschild, Uwe 1956 TV Dieburg
5. 44:37 min (736)Wunderle, Franz 1958 SV 1911 Traisa
6. 45:55 min (783)Berdux, Dieter 1955   
7. 49:08 min (744)Gleitsmann, Michael 1957 TSV 03 Wolfskehlen
8. 50:43 min (638)Mende, Dieter 1955 LT Darmstadt
9. 51:47 min (793)Laumann, Kurt 1958 Lauftreff Büttelborn

10. 55:25 min (816)Maltry, Rolf 1954 Lauftreff Erfelden

 Männer M60,  10 km Straßenlauf  
1. 43:23 min (590)Hofmann, Klaus 1949 TuS Griesheim
2. 44:43 min (782)Reul, Bernhard 1950 LG Rüsselsheim
3. 48:29 min (528)Conrath, Dieter 1953 ESV Bischofsheim
4. 48:42 min (747)Pohl, Wolfgang 1953 SV 1911 Traisa
5. 50:12 min (786)Lochmann, Richard 1952 TSV 03 Wolfskehlen
6. 50:29 min (599)Kajnath, Herbert 1952 LG Dreieichenhain
7. 51:02 min (692)Schmit, Peter 1950 LG Rüsselsheim
8. 53:06 min (539)Drißler, Rudolf 1951 Lang Lauf Jugenheim
9. 1:00:06 Std (592)Hofmann-Jarczyk, Winfried 1951 Briggegiggel

10. 1:00:09 Std (565)Grimm, Horst 1949 Freiwillige Feuerwehr Münster

 Männer M65,  10 km Straßenlauf  
1. 43:29 min (538)Drechsler, Lutz 1948 LG BSN
2. 51:52 min (683)Schaffner, Ernst-Ludwig 1946 TSV 03 Wolfskehlen
3. 53:47 min (517)Becker, Helmut 1947 SG-EON-Ruhrgas
4. 56:49 min (519)Berkhoff, Claus 1947 Running Riedstadt
5. 1:00:33 Std (745)Freidel, Edgar 1944   
6. 1:02:04 Std (662)Quabeck, Uwe 1945 LG Rüsselsheim

 Männer M70,  10 km Straßenlauf  
1. 41:44 min (724)Wagner, Klaus 1942 LG BSN
2. 43:38 min (546)Elsner, Roland 1942 LG BEC
3. 47:46 min (710)Steenbakkers, Jan 1942 LF Naheland Bad Kreuznach
4. 49:46 min (829)Baier, Günter 1940 LG Stadt Hattersheim
5. 49:58 min (714)Stoll, Hans 1942 TSV Pfungstadt
6. 50:25 min (568)Gündling, Norbert 1940 TV Goldbach
7. 54:13 min (698)Schoormann, Herbert 1941 LG BEC
8. 56:21 min (700)Schreyer, Wilhelm 1942 LT Heppenheim

...
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30. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
mit 10 km Südhessische Meisterschaften

10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau
am 17.05.2013 in Wolfskehlen

 Männer M70,  10 km Straßenlauf  
...

9. 57:15 min (795)Mueller, Peter H. 1939 TV Hergershausen
10. 57:50 min (764)Rippl, Walter 1941 LG Mörfelden-Walldorf

 Männer M75,  10 km Straßenlauf  
1. 1:03:32 Std (567)Grünig, Wilhelm 1938 LG BEC
2. 1:08:14 Std (711)Stenger, Joachim 1936 LTG Eberstadt

 Männer M80,  10 km Straßenlauf  
1. 1:19:21 Std (572)Hakemeyer, Werner 1931 BSG Merck
2. 1:19:47 Std (701)Schröder, Gerhard 1933 Spiridon Frankfurt

 Frauen W30,  10 km Straßenlauf  
1. 36:38 min (672)Rexhäuser, Stefanie 1980 Team Salomon
2. 42:35 min (810)Breitwieser, Martina 1980 Läuferherz Darmstadt
3. 51:03 min (556)Fischer, Simone 1981 LG BEC
4. 1:06:20 Std (617)König, Bettina 1982   

 Frauen W35,  10 km Straßenlauf  
1. 41:46 min (575)Hartmann, Clara 1977 SG Egelsbach
2. 43:28 min (708)Spiecker, Conny 1976 BSG Merck
3. 50:19 min (832)Tsokolaeva, Darina 1977   
4. 57:52 min (794)Hanau, Tanja 1972   

 Frauen W40,  10 km Straßenlauf  
1. 45:38 min (579)Hechler, Heike 1973 TV Hergershausen
2. 46:18 min (659)Philips, Pepe 1972 LG BEC
3. 47:42 min (753)Bischof, Petra 1970 TuS Griesheim
4. 48:26 min (757)Walita, Nicole 1972 LF Naheland Bad Kreuznach
5. 48:38 min (636)Mai, Constanze 1969 LG Rüsselsheim
6. 48:48 min (814)Bergner, Ina 1973   
7. 54:57 min (806)Felser, Kerstin 1973 TV Rheinzabern

 Frauen W45,  10 km Straßenlauf  
1. 42:51 min (656)Peters-Karbstein, Marion 1964 TuS Griesheim
2. 48:35 min (773)Strosny, Angela 1966 BSG Merck
3. 50:56 min (577)Hasenzahl, Marianne 1966 TSV 03 Wolfskehlen
4. 51:22 min (549)Engelke, Astrid 1967 LG BEC
5. 56:35 min (760)Müller-Wenzel, Beate 1967 TuS Griesheim
6. 57:18 min (824)Langer, Birgit 1966 Fasanerie Ü40
7. 57:20 min (821)Greiff, Kristin 1965 Fasanerie Ü40
8. 1:00:46 Std (697)Schock, Tina 1966 TSV 03 Wolfskehlen

 Frauen W50,  10 km Straßenlauf  
1. 47:34 min (643)Müller, Carmen 1959 LG BEC
2. 48:45 min (828)Abshagen, Traude 1962 LG Stadt Hattersheim
3. 48:53 min (518)Berg, Klaudia 1960 Darmstädter Lauftreff
4. 49:54 min (687)Schaudig, Susanne 1963 SKG Wallerstädten
5. 57:35 min (699)Schrädt, Astrid 1963 TuS Griesheim
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30. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
mit 10 km Südhessische Meisterschaften

10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau
am 17.05.2013 in Wolfskehlen

 Frauen W55,  10 km Straßenlauf  
1. 44:06 min (552)Falkhausen, Christine 1956 TV Seeheim
2. 50:22 min (784)Burschäpers, Christiane 1957 TSG Eppstein/Team Erdinger Alkohlfrei
3. 50:42 min (597)Jarczyk, Gudrun 1958 LT Run2 Runners Point
4. 51:07 min (722)Vollweiter, Petra 1958 LG BEC

 Frauen W60,  10 km Straßenlauf  
1. 47:18 min (627)Lammers, Gisela 1953 TV Hergershausen

 Frauen W65,  10 km Straßenlauf  
1. 46:28 min (675)Risch, Karin 1946 LG BEC

 Frauen W70,  10 km Straßenlauf  
1. 55:29 min (619)Kroboth, Veronika 1942 LG BEC
2. 1:12:59 Std (516)Beck, Sigrid 1939 Bio Runner Rhein-Main

 Mannschaft Männer,  10 km Straßenlauf  
1. 25 PunkteLG Rüsselsheim I

Martin Skalsky (1978)  -  Uwe Bernd (1960)  -  Stefan Knust (1970)

2. 44 PunkteBSG Merck I
Christian Offermann (1985)  -  Dieter Kux (1961)  -  Bodo von Eberstein (1971)

3. 51 PunkteSpiridon Frankfurt 
Olé Nückel (1978)  -  Felix Pfleiderer (1968)  -  Rainer Knorpp (1968)

4. 68 PunkteTV Hergershausen 
Gregor Scharf (1970)  -  Andreas Köcher (1975)  -  Holger Weitzel (1963)

5. 89 PunkteSV 1911 Traisa 
Jochen Baumgarten (1968)  -  Nico Rodehau (1967)  -  Johannes Forck (1995)

6. 124 PunkteTuS Griesheim 
Gunnar Gölzenleuchter (1965)  -  Gerd Geisenhof (1963)  -  Matthias Fengler (1966)

7. 134 PunkteBSG Merck II
Gregory Le Berre (1983)  -  Thomas Eichhorn (1985)  -  Gunther Roettel (1970)

8. 141 PunkteLG BSN 
Peter Leblang (1962)  -  Klaus Wagner (1942)  -  Lutz Drechsler (1948)

9. 155 PunkteLF Naheland Bad Kreuznach 
Raimund Krzywik (1964)  -  Sascha Walita (1973)  -  Jan Steenbakkers (1942)

10. 166 PunkteLG BEC 
Dominic Feldmann (1993)  -  Roland Elsner (1942)  -  Peter Partes (1962)

11. 173 PunkteTSV 03 Wolfskehlen I
Mathias Maier (1968)  -  Bernd Hoffmann (1965)  -  Michael Gleitsmann (1957)

12. 223 PunkteSV 1911 Traisa I
Christian Freidel (1970)  -  Franz Wunderle (1958)  -  Wolfgang Pohl (1953)

13. 238 PunkteLG Rüsselsheim II
Jürgen Riedel (1961)  -  Bernhard Reul (1950)  -  Peter Schmit (1950)

14. 248 PunkteBSG Merck III
Stefan Erber (1966)  -  Stefan Kelch (1969)  -  Markus Emig (1970)

15. 311 PunkteTSV 03 Wolfskehlen II
Richard Lochmann (1952)  -  Ernst-Ludwig Schaffner (1946)  -  Oliver Iser (1970)

 Mannschaft Frauen,  10 km Straßenlauf  
1. 26 PunkteTV Hergershausen 

Gabi Hoffmeister (1984)  -  Heike Hechler (1973)  -  Gisela Lammers (1953)

2. 30 PunkteTuS Griesheim 
Marion Peters-Karbstein (1964)  -  Cathrin Wälzlein (1986)  -  Petra Bischof (1970)

...
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30. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
mit 10 km Südhessische Meisterschaften

10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau
am 17.05.2013 in Wolfskehlen

 Mannschaft Frauen,  10 km Straßenlauf  
...

3. 37 PunkteLG BEC I
Pepe Philips (1972)  -  Karin Risch (1946)  -  Carmen Müller (1959)

4. 46 PunkteBSG Merck 
Conny Spiecker (1976)  -  Angela Strosny (1966)  -  Susann Beck (1988)

5. 93 PunkteLG BEC II
Simone Fischer (1981)  -  Petra Vollweiter (1958)  -  Astrid Engelke (1967)


